



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BROBERG CONSULTING APS
JERNBANEGADE 7, ST., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2016

Jens Broberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Broberg Consulting ApS Jernbanegade 7, st. 9000 Aalborg
	Telefon: 98 70 30 20
	Hjemmeside: www.brobergconsulting.dk
	E-mail: jb@brobergconsulting.dk
	CVR-nr.: 27 51 80 52
	Stiftet: 23. februar 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Broberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 215 tkr. anses for tilfredsstillende.

Da forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		835.905	899.167
Personaleomkostninger.....	1	-519.754	-671.706
Af- og nedskrivninger.....		-26.511	0
DRIFTSRESULTAT		289.640	227.461
Andre finansielle indtægter.....		0	86
Andre finansielle omkostninger.....		-5.409	-106
RESULTAT FØR SKAT		284.231	227.441
Skat af årets resultat.....	2	-68.821	-58.041
ÅRETS RESULTAT		215.410	169.400
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		65.410	19.400
I ALT		215.410	169.400

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		371.160	0
Materielle anlægsaktiver.....		371.160	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		21.674	21.674
Finansielle anlægsaktiver.....	3	21.674	21.674
ANLÆGSAKTIVER.....		392.834	21.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.197	225.890
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		270.686	194.763
Andre tilgodehavender.....		0	639
Periodeafgrænsningsposter.....		7.089	0
Tilgodehavender.....		319.972	421.292
Likvider.....		432.742	307.356
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		752.714	728.648
AKTIVER.....		1.145.548	750.322
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		220.462	155.052
Forslag til udbytte.....		150.000	150.000
EGENKAPITAL.....	4	495.462	430.052
Hensættelse til udskudt skat.....		16.040	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.040	0
Anden gæld.....		303.048	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	303.048	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	72.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.001	10.766
Selskabsskat.....		52.781	58.041
Anden gæld.....		202.699	251.463
Kortfristede gældsforpligtelser.....		330.998	320.270
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		634.046	320.270
PASSIVER.....		1.145.548	750.322
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	406.938	507.045		
Pensioner.....	62.238	60.011		
Omkostninger til social sikring.....	2.430	5.736		
Andre personaleomkostninger.....	48.148	98.914		
	519.754	671.706		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	52.781	58.041		
Regulering af udskudt skat.....	16.040	0		
	68.821	58.041		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededesitum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. januar 2015.....		21.674		
Kostpris 31. december 2015.....		21.674		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		21.674		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	155.052	150.000	430.052
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		65.410	150.000	215.410
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	220.462	150.000	495.462
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	375.565	72.517	5.000
	0	375.565	72.517	5.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Broberg Consulting Holding ApS og Videmus Technology ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Broberg Consulting Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.**7**